
Roentgenova 2,150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

Nemocnice Na Homolce
Doručeno: 04.07.2022 
NNH/22/15073
líšty 1 přílohy

nemhes22527940

Obchodní firma: Bioinova, a.s.
IČO: 28452862
DIČ
Se sídlem:

CZ28452862
Vídeňská 1083, Praha 4 - Krč

Zastoupena: MUDr. Petrem Bauerem Ph.D., předsedou představenstva a Ing. Vladimírem 
Schwarzem, členem představenstva

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-2727880247/0100
Sp. zn.: Vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 26402
Datová schránka: 4hmrss8

Kontaktní osoba ve věcech technických:
Kontaktní osoba ve věcech dohody: , tel:
(dále jen „prodávající“)

tel: , e-mail:
>, e-mail: ]

a

Název:
IČO:
DIČ:
Se sídlem: 
Zastoupena:
Bankovní spojem:
Číslo účtu:
Datová schránka:

Nemocnice Na Homolce
00023884
CZ00023884
Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem
Česká národní banka
17734051/0710
jb4gp8f

Kontaktní osoba ve věcech technických: tel:

Kontaktní osoba ve věcech dohody: tel:

e-mail:

e-mail:

(dále jen „kupující“)

(společně též jako „účastníci dohody“ nebo též „účastníci“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1
K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY SZM

(dále jen „dodatek“)

Účastníci dohody uzavřeli dne 10. 6. 2022 Rámcovou dohodu na dodávky výtěrových souprav určených pro 
následný molekulárně genetický průkaz SARS-CoV-2 viru bez izolace nukleové kyseliny (dále jen „rámcová 
dohoda“), a to na základě výsledku v rámci veřejné zakázky s názvem „Výtěrová souprava určená pro následný 
molekulárně genetický průkaz SARS-CoV-2 viru bez izolace nukleové kyseliny“, uveřejněné dne 10. 2. 2022 
vel. systému TENDERARENA pod ID.: VZ0132798, interní ev. č. zakázky 487/VZ/2021-OVZ. Účastníci 
dohody se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, dohodli na změně rámové dohody spočívající ve snížení cen přípravků a změny 
přílohy č. 1 Portfolio sortimentu rámcové dohody, a to dle tohoto dodatku.



rw
IIÍKKKICÉ

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

ČI. 1
Změny smlouvy

1. Příloha č. 1 Portfolio sortimentu rámcové dohody se ruší a nahrazuje se přílohou se stejným označením, 
která je přílohou tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu.

ČI. 2
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního z účastníků dohody, nemá-li nabýt 
účinnosti, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, později. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění v registru smluv, 
uveřejní jej v souladu s dohodou kupující.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží 
dva (2) stejnopisy a prodávající obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku, bude-li dodatek uzavřen v listinné 
podobě.

3. Účastníci dohody prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, a shledali, že jeho obsah přesně 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovali, 
a proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný podepisují.

V Praze dne SQ.-.Í* 04 08. 2022
V Praze dne...........................

Prodávající:
Bioinova, a.s.

Kupující:
Nemocnice Na Homolce

MUDr. Peter Baue^ Ph.D., předseda představenstva
Ing. Vladimír Schwarz, člen představenstva MHJDrí Petrf olouček, MB A 

■ífcdite/ nemocnice

Strana 2 (celkem 3)



■ Roentgenova 2, 150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

Příloha č. 1 Portfolio sortimentu

• do 31.12.2022 je tento materiál osvobozen od DPH; od 1.1.2023 půjde o standardní zdanění ve výši 21%

Portfolio sortimentu
Účastnik:|Bioinova, a.s.
Portfolio sortimentu navazuje na přílohu č. 3 ZD {Cenová tabulka). Účastník zde uvede veškeré položky, které chce zařadit do nabídky

Poř. číslo
Katalogové 

číslo 
dodavatele

Název materiálu 
(upřesnění rozměrů - 

Fr, průměr, délka)
Doplňující popis zboží Výrobce EAN kod Jednotka

Minimální 
objednávané 

množství = 
počet 

jednotek v 
balení

Nabídková cena 
za jednotku 

(v Kč bez DPH)

Nabídková cena 
DPH%* , □ u.za jednotku 

l°d , (vKčs DPH)
11MS> (od 1.1.2023}

Třída rizika Exspirace 
Ano/Ne

1 BI001-10
BI-CoV* -10 setů v 
balení, 2 mL vialka, 
odběrový tampón

validované pro odběr z 
nosohltanu, 
oropharyngu, ústn 
dutiny (slin), přední 
části nosu

Bioínova, a s 1 set 10 30,00 Kč 21% 36,30 Kč IVD Ano

2 BI001-25
Bi’CoV*-25 setů v 
baení, 2 mL vialka, 
odběrový tampón

validované pro odběr z 
nosohltanu, 
oropharyngu, ustn 
dutiny {s tn), předn 
části nosu

Bioinova, a s 1 set 25 30,00 Kč 21% 36,30 Kč ÍVD Ano

3 BI00-50
B-CoV* - 50 setů v 
baleni, 2 mL vialka, 
odběrový tampón

validované pro odběr z 
nosohltanu, 
oropharyngu, ústn 
dutiny (slin), předn 
části nosu

Bioinova, a.s 1 set 50 30,00 Kč 21% 36.30 Kč IVD Ano

4 B1001-25L

Bi-CoV* - 25 setů v 
balení, 10-13 mL 
zkumavka, odběrový 
tampón

v záv slost na 
požadovaném 
odběrovém tamponu 
va dováné pro odběr z 
nosohtanu, 
oropharyngu, ustn 
dutiny (s n), předn 
části nosu

B o nova, a s 1 set 25 30,00 Kč 21% 36,30 Kč IVO Ano

____ „

Strana 3 (celkem 3)


